Se encuentra ubicada en el Cantón Guayaquil, Provincia del Guayas y con domicilio 

legal en la ciudad de Guayaquil en la Urbanización La Garzota Mz.152 Solar 9. Su RUC 

0992451017001 y su expediente No. 122682. 

Su estructura financiera es pequeña, al 31 de diciembre del 2019 el total de sus activos alcanza 

los USD. 206.188,60 (Doscientos seis mil ciento ochenta y ocho 60/100 dólares) y los ingresos 

ordinarios provenientes de las ventas de materiales, servicios y otros en el ejercicio 2019 

alcanzaron los USD 196.960,22 (Ciento noventa y seis mil novecientos sesenta 22/100 dólares). 

De acuerdo a la clasificación de las Pymes reglada en la Resolución No. SC-INPA-UA-G-10- 

005 del 5 de noviembre de 2010 de la Superintendencia de Compañías, es una PYMES 

PEQUEÑA. 

NOTA 2.- MONEDA FUNCIONAL 

Los Estados Financieros se presentan en dólares de los Estados Unidos de América, moneda de